
        
 

Za každou fyzickou osobu, která má v obci trvalý pobyt, je 

poplatek 550,-Kč/rok ( v ceně je 1 zelený blok na osobu pro možnost 

uložení komunálního odpadu ve sběrném dvoře). Cena bloku nad 

rámec limitu pro možnost uložení komunálního odpadu ve 

sběrném dvoře je 50,-Kč. Poplatník neobdrží žádný číselný kód na 

popelnici. Platí kódy z minulých let, které mají životnost až pět let.  

Za nemovitost bez trvalého pobytu, která je určena nebo slouží 

k individuální rekreaci, je poplatek ve výši  550,-Kč/rok  bez bločků 

pro možnost uložení komunálního odpadu. Cena bloku pro možnost 

uložení komunálního odpadu ve sběrném dvoře je 100,-Kč . 
 

POPLATKY  SE  BUDOU  VYBÍRAT 

OD PONDĚLÍ  4.2.2019. 
POPLATEK MUSÍ BÝT ZAPLACEN DO 31.3.2019!!! 

 

Poplatky je možné zaplatit přes účet KB 3321651/0100  

VS 1340 + číslo popisné 

Celková částka :     550,-  x  počet osob 

                                          100,-  poplatek za psa/ks 

                                    10,-  x  počet SMS 

  

Na pokladně lze platit i bankovní kartou. 

Informace pro 

občany 

k placení za 

odvoz odpadu 

pro rok 2019 
 


